AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
E REABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
007/2022

Processo Administração nº
000217/2022.

O Município de Irupi/ES, através do
seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento de todos que a
licitação na modalidade Pregão
Presencial SRP nº 007/2022.
Objeto: Registro de Preço visando
à  contratação de empresa
especializada no fornecimento de
marmitex e refeições para as
Secretarias e Fundos Municipais da
Prefeitura Municipal de Irupi-ES,
conforme especificações e
quantidades estimadas, cuja
sessão de habilitação e abertura de
propostas ocorreu no dia
23/03/2022 às 13h foi declarada
DESERTA, por ausência de
participantes/interessados. Diante
do exposto, fica designada NOVA
DATA DE ABERTURA para o dia
06/04/2022 às 13h
ID: 2022.033E0700001.02.0001

Local: sede da Prefeitura, situada à
Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151,
Irupi – ES, Informações no
endereço acima ou no e-mail
cpl.irupi@gmail.com e pelo site
www.irupi.es.gov.br

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro Oficial